PORTARIA Nº 69/2013-L

De 07 de maio de 2013.

Designa Substituto para o Controle Interno da Câmara Municipal, o Sr. Paulo de Tarso Neves de Aquino – Assistente Parlamentar.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos artigos 31, 70 e 74 da Constituição Federal, combinado com o artigo 54, parágrafo único, e artigo 59, ambos da Lei de Responsabilidade Fiscal e, também, do artigo 38, parágrafo único, da Lei Complementar nº 709, de 14/01/1993, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º    Fica designado o servidor Paulo de Tarso Neves de Aquino, para substituir o Controle Interno desta Câmara, no período de 07 a 21 de maio de 2013, nos termos do inciso II do artigo 69 das Instruções nº 02/2008, de 10/12/2008, do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 07 de maio de 2013.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 21-L, de 03/04/1998):

Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2013 - 17:25:28 03571/2013